

### پیام ولایت

رهبر معظم انقلاب اسلامی:

ماه مبارک رمضان، ماه عبودیت، اخلاص، اتصال به عظمت و قدرت و ماه اطمینان و سکینه‌ی ناشی از ذکر است رحمت الهی، توفیق الهی، قرب الهی، استغنا ناشی از تفضل الهی، رزق مادی، رزق معنوی همه در ماه رمضان است.



### پیام های قرآن کریم

إِنَّ الَّذِينَ يَكْتُمُونَ مَا أَنزَلْنَا مِنَ الْبَيِّنَاتِ وَالْهُدَىٰ مِنْ بَعْدِ مَا بَيَّنَّاهُ لِلنَّاسِ فِي الْكِتَابِ أُولَٰئِكَ يَلْعَنُهُمُ اللَّهُ وَيَلْعَنُهُمُ اللَّاعِنُونَ

(سوره بقره آیه ۱۵۹)

کسانی که آنچه را از دلائل روشن و اسباب هدایت را نازل کرده ایم، یا آنکه برای مردم در کتاب بیان ساخته ایم، کتمان می کنند، خداوند آنها را لعنت می کند و همه لعنت کنندگان نیز آنان را لعن می نمایند.

پیامها و نکته ها:

- ۱- ظلم فرهنگی، بدترین ظلم هاست که لعنت خالق و مخلوق را به دنبال دارد.
- ۲- کتمان، حق ممنوع است، چه کتمان معجزات و دلائل حقایق باشد؛ و چه کتمان رهنمودها و ارشادات..
- ۳- کتمان حق، بزرگترین گناهان است.
- ۴- کتمان حق، ظلم به دین خدا و حق مردم نسبت به هدایت یافتن است. لذا کتمان کنندگان حق را، خدا و مردم لعنت می کنند.

### حدیث

امام صادق علیه السلام:

هر کس خوبی بکارد، خشنودی درو می کند و هر کس بدی بکارد، پشیمانی چیند، هر کس هر چه بکارد، همان را درو می کند.

(کافی، ج ۲، ص ۴۵۸، ح ۱۹)

### مسائل شرعی

«تقلید به معنای التزام است یا عمل»

سؤال: آیا تقلید به معنای التزام است یا عمل؟

جواب: تقلید عمل نمودن به فتوای مرجع تقلید است.



### حساب ۱۰۰ امام خمینی (ره)

امام خمینی (ره):

این جانب حسابی به شماره ۱۰۰ در تمام شعب بانک ملی افتتاح کرده و از همه کسانی که توانایی دارند دعوت می کنم که برای کمک به خانه سازی برای محرومان به این حساب پول واریز کنند.



هموطنان گرامی:

شما می توانید کمک های نقدی خود را جهت کمک به ساخت مسکن محرومان از طریق شماره حسابهای ذیل به حساب ۱۰۰ امام (ره) نزد شعب بانک ملی واریز فرمایید.



شماره سببای - بانک ملی: ۰۱۱۰۰۱۱۰۰۱۰۰۵

شماره شبا: IR 6۰۰۱۷۰۰۰۰۰۰۱۱۰۰۱۱۰۰۱۰۰۵

### نهج البلاغه

در برگرداندن بیت المال

از سخنان آن حضرت علیه السلام است در باره زمینهایی که در زمان خلافت خود به مسلمانان باز گردانید، و آنها زمینهایی بود که عثمان (در زمان خلافتش به خویشان و کسانی که سزاوار احسان نبودند) بخشیده بود:

سوگند بخدا اگر بخشیده عثمان را بیابم بمالک آن باز گردانم اگر چه از آن زنها شوهر داده و کنیزان خریده شده باشد، زیرا در عدل و درستی (برای مردم در امر دین و دنیا) وسعت و گشایشی است و بر کسیکه عدل و درستی تنگ گردد (از رفتار بر طبق آن عاجز باشد، بطریق اولی) جور و ستم تنگ تر شود (عاجز تر و ناتوانتر باشد).

### وصیت نامه شهدا

شهادت باعث سعادت ماست

اینجانب براساس عقیده ای که نسبت به اسلام و مکتب شهادت دارم با عزمی راسخ و اراده ای آهنین عازم جبهه شده ام تا دین خود را نسبت به اسلام ادا کنم چون موقعی که شهادت باعث سعادت ماست.

شهید سرافراز - هدایت الله ثمرمند

### مهدویت

چگونگی دیدن امام زمان عج

دیدن امام زمان عجل الله تعالی فرجه الشریف محال نیست و توفیق زیارت ایشان امتیاز بالایی است. در دعاها نیز از خداوند متعال می خواهیم که این دیدار را نصیبمان فرماید: «اللَّهُمَّ ارْزُقْنَا الطَّلْعَةَ الرَّشِيدَةَ». همچنین بنابر منابع اسلامی وقتی مردم امام زمان (عج) را در زمان ظهور ببینند، خواهند گفت: «ما ایشان را چند بار دیده بودیم!» «فَعَرَفَهُمْ وَهُمْ لَهُ مُنْكَرُونَ» به آنچه در این میان مهم است، توجه به دو مسأله است. اول آن که ما مأمور نیستیم برای دیدن امام زمان عجل الله تعالی فرجه الشریف به منطقه، مسجد یا واسطه ای رجوع کنیم. در آیات و روایات در این مورد سفارشی نشده است؛ ولی مکلفیم در زمان غیبت به مجتهد جامع الشرایط (فقیه عادل بی هوس) که در حلال و حرام الهی صاحب نظر است، مراجعه کنیم و کلام او را برای خود حجت بدانیم و به آن عمل کنیم. دوم این که نباید فریب افراد شیاد را بخوریم که با ادعای ملاقات با امام عصر عجل الله تعالی فرجه الشریف افرادی را دور خود جمع کرده، از این راه نان می خورند و باید به هوش باشیم که تعداد مدعیان دروغین کم نیست.

### خبر

«نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی»

حجت الاسلام والمسلمین روحانی نژاد رئیس شورای مرکزی و نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی: بیانات مقام معظم رهبری، فصل الخطاب مذاکره با آمریکا است.

«رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی»

غلامرضا صالحی رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی: هم زمان با چهل و ششمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، با حضور مسعود پزشکیان رئیس جمهوری در وزارت راه و شهرسازی در تعدادی از استان های کشور، تعداد ۶۰ هزار و ۷۴۷ واحد مسکن روستایی نیز به بهره برداری رسید.